
























KRYCÍ LIST NůBÍDKY 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem 

 
OPRAVY VOZIDEL II 

 

Údaje o uchazeči:  
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Je/není plátce DPH  

Bankovní ústav  

Číslo účtu  

Osoba oprávněná jednat za nebo jménem 
uchazeče, funkce 

 

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

Poznámka: Při zpracování nabídky budou v případě sdružení uchazečů uvedeny v krycím listu údaje o 
všech sdružených uchazečích, a to přidáním dalších řádků tabulky ve stejné struktuře jako výše. 

 

Hodnotící kritérium Hodnota 

1. 
Hodinová sazba na veškeré práce na vozidlech Mercedes 
Benz 

Kč 

2. 
Hodinová sazba na veškeré práce na vozidlech Škoda, 
Iveco, Renault 

Kč 

3. Cena vybraných náhradních dílů a provozních kapalin Kč 

 

 

V ………  dne……….. 

 
 

…………………………………………………. 
(jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za uchazeče) 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

RÁMCOVÁ SMLOUVů O DÍLO 
uzavřená v souladu s ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

 
Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
Jednající:    Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel 
IČ:     00346292 
DIČ:     CZ00346292 
Zápis v OR:    Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245 
Bankovní spojení (číslo účtu): MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 117203514/0600 
 
(dále jen ,,objednatel“) 
 
a 
 
Jméno:    Klikněte sem a zadejte text. 
Sídlo:     Klikněte sem a zadejte text. 
Jednající:    Klikněte sem a zadejte text. 
IČ:     Klikněte sem a zadejte text. 
DIČ:     Klikněte sem a zadejte text. 
Zápis v OR:    Klikněte sem a zadejte text. 
Bankovní spojení (číslo účtu): Klikněte sem a zadejte text. 
 
(dále jen ,,zhotovitel“) 
 
 

1. 

Zhotovitel je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na základě svého živnostenského 
oprávnění k opravám silničních motorových vozidel, a k činnostem s tím spojeným.     

 

2. 

2.1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle čl. 1 této smlouvy provádět pro 
objednatele tzv. intervalový servis a opravy jeho silničních motorových vozidel těchto 
továrních značek a typů:  

Vozidlo Počet Rok výroby 
Typ 

vozidla 
Typ 

motoru 
Obsah 

Provozní 
hmotnost 

(kg) 

Vozidlo 
v záruční 

době 

MB Sprinter 318 Cdi 23 
2006, 

2008,2009 
906KA35 

OM 
642.992 

2987 2980 ne 

MB Sprinter 319 Cdi 9 2011 906KA35 
OM 

642.896 
2987 2970 ne 

MB Sprinter 319 Cdi 17 2013 906KA35 
OM 

642.896 
2987 2975 ano 

MB Sprinter 319 Cdi 27 2015 906BB35 642.896 2987 3233 ano 

Škoda Octavia 2.0 4 2007 1Z BVX 1984 1505 ne 

Škoda Octavia 1.8 2 2012 1Z CDAA 1798 1597 ano 

Škoda Octavia 1.8 3 2013 5E CJSB 1798 1555 ano 

Škoda Octavia 1.8 2 2015 5E CJS 1798 1532 ano 

Škoda Fabia 1.9.SDI 1 2000 
ABASYX 
1A8BFM5 

ASY 1896 1123 ne 

Škoda Superb II 1 2013 3T CFFB 1986 1532 ne 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

Škoda Superb II 1 2014 3T CDVA 3597 1704 ne 

Škoda Octavia 1.9 TDI 1 2006 1Z BXE 1896 1575 ne 

Škoda Octavia 1.6 1 2002 
STAVUX0

1FM5 
AVU 1595 1205 ne 

Škoda Octavia 1,8 3 2004 1U AUM 1781 1465 ne 

Iveco Daily Unijet 1 2003 35 S15 8140.43N 2798 2940 ne 

Renault Kangoo 1 2002 KCAVA8 F9Q 3 7 1870 1505 ne 

 

2.2. Zhotovitel se zavazuje tak činit vždy nejpozději ve lhůtách dle jednotlivých dílčích smluv 
o dílo podle čl. 4 této smlouvy a v místě plnění, kterým se rozumí pracoviště objednatele, a 
to dle výběru objednatele. Adresy těchto pracovišť jsou uvedeny v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se přitom zavazuje v tomto místě plnění přebírat 
příslušná vozidla objednatele k opravě a vydávat mu je po provedení opravy.  

 

3. 

3.1. Zhotovitel se dále zavazuje dodávat objednateli zboží ve formě náhradních dílů, 
určených pro vozidla dle čl. 2.1. této smlouvy. Za tímto účelem se zhotovitel zavazuje 
umožnit objednateli po celou dobu trvání této smlouvy bezplatný dálkový přístup ke katalogu 
náhradních dílů zhotovitele.                

3.2. Zhotovitel se zavazuje tak činit vždy nejpozději ve lhůtách dle jednotlivých dílčích 
kupních smluv podle čl. 4 této smlouvy a v místě plnění, kterým se rozumí pracoviště 
objednatele v Brně, Křižíkova 15.  

 

                                                                          4.           

4.1. Závazek zhotovitele podle čl. 2 této smlouvy bude plněn formou dílčích plnění v rozsahu 
a specifikaci dle jednotlivých dílčích písemných smluv o dílo. Jednotlivá dílčí smlouva o dílo 
se považuje za uzavřenou na základě písemné výzvy (objednávky) objednatele a jejího 
písemného přijetí ze strany zhotovitele. Písemná výzva (objednávka) podle tohoto článku 
této smlouvy musí obsahovat specifikaci příslušného plnění (popis poškození vozidla), lhůtu 
a místo plnění, datum a podpis objednatele. Písemná forma výzvy (objednávky) ze strany 
objednatele a jejího přijetí ze strany zhotovitele se považuje za dodrženou i v případě jejího 
odeslání elektronickou formou. Za tímto účelem se zhotovitel zavazuje umožnit objednateli 
po celou dobu trvání této smlouvy bezplatný dálkový přístup do svého elektronického 
objednávkového systému, a k tzv. autodatům (technickým informacím pro údržbu a opra-    
vy) vozidel podle čl. 2.1. této smlouvy a  k jejich servisní historii.      

4.2. Zhotovitel se zavazuje přebírat vozidla objednatele k opravě podle této smlouvy vždy 
nejpozději do 9,00 hodin prvního pracovního dne, následujícího po uzavření dílčí smlouvy o 
dílo podle čl. 3 této smlouvy. Přebírání vozidel k opravě bude prováděno na základě tzv. 
interního předávacího protokolu objednatele, podepsaného oběma stranami, ve kterém bude 
uvedeno zejména číslo výzvy (objednávky) dodané zhotovitelem, označení předávaného 
vozidla s příslušenstvím, stav tachometru, popis poškození, předběžná cena díla a datum 
předání a převzetí. Formulář tohoto interního předávacího protokolu je jako příloha č. 5  
nedílnou součástí této smlouvy.  

4.3.  Závazek zhotovitele podle čl. 3 této smlouvy bude plněn formou dílčích plnění v rozsahu 
a specifikaci dle jednotlivých dílčích kupních smluv. Jednotlivá dílčí kupní smlouva se 
považuje za uzavřenou na základě písemné výzvy (objednávky) objednatele a jejího 
písemného přijetí ze strany zhotovitele. Písemná výzva (objednávka) podle tohoto článku 
této smlouvy musí obsahovat specifikaci příslušného plnění, datum a podpis objednatele. 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

Písemná forma výzvy (objednávky) ze strany objednatele a jejího přijetí ze strany zhotovitele 
se považuje za dodrženou i v případě jejího odeslání elektronickou formou.  

4.4. Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek podle čl. 3 této smlouvy ve lhůtě do 9,00 hodin 
pracovního dne následujícího po uzavření dílčí kupní smlouvy, a v případě přijetí výzvy          
(objednávky) faktickým plněním ve lhůtě do 9,00 hodin pracovního dne následujícího po 
doručení výzvy (objednávky). 

5. 

Závazek zhotovitele k plnění podle čl. 2 této smlouvy se považuje za splněný po jeho 
faktickém provedení dnem předání a převzetí díla formou písemného předávacího protokolu, 
podepsaného oběma stranami. Závazek zhotovitele k plnění podle čl. 3 této smlouvy se 
považuje za splněný po faktickém dodání příslušného zboží dnem jeho předání a převzetí 
formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.  

 

6. 

Pro případ prodlení zhotovitele s převzetím vozidla k opravě ve lhůtě podle čl. 4 této smlouvy 
nebo s provedením díla podle čl. 2 této smlouvy nebo s dodáním zboží podle čl. 3 této 
smlouvy v dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny díla nebo zboží za každý započatý den prodlení.     

 

7. 

Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle čl. 2 této smlouvy nebo s dodáním 
zboží podle čl. 3 této smlouvy v dohodnuté lhůtě o víc, 7 dnů, je objednatel také oprávněn 
odstoupit od této smlouvy o dílo i od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo nebo dílčí kupní smlouvy 
s účinky ex tunc.  

                                                                          

8. 

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle čl. 2 této smlouvy postupovat svědomitě a 
s náležitou odbornou péčí a dodržovat normované technologické a kvalitativní postupy 
stanovené výrobcem vozidel a pokyny objednatele. Součástí tohoto závazku zhotovitele je 
jeho povinnost používat při provádění díla dle této smlouvy výhradně schválených a řádně 
kalibrovaných pracovních pomůcek a tzv. originálních náhradních dílů, jak jsou tyto díly 
definovány v příloze č. 3 k této smlouvě. Zhotovitel se přitom zavazuje při případných 
zkušebních jízdách opravených vozidel tato vozidla řádně označit nápisem „zkušební jíz-    
da“, a během těchto a jakýchkoliv jiných jízd se zcela zdržet použití výstražných zvukových a 
světelných zařízení.    

 

9. 

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla podle čl. 2 této smlouvy po 
dobu 12-ti měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele k provedení díla způsobem podle čl. 
5 této smlouvy. V rámci této záruky odpovídá zhotovitel objednateli za to, že dílo podle čl. 2 
této smlouvy bude odpovídat tuzemským technickým, hygienickým a jiným normám, a že 
bude mít ty vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel 
zejména zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle podle čl. 2 této smlouvy 
vyskytnou, a to po celou dobu trvání záruky za jakost podle tohoto článku této smlouvy.  

9.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost svého zboží podle čl. 3 této smlouvy  
po dobu 24 měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele k dodání tohoto zboží způsobem 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

podle čl. 5 této smlouvy. V rámci této záruky odpovídá zhotovitel objednateli za to, že zboží  
podle čl. 3 této smlouvy bude odpovídat tuzemským technickým, hygienickým a jiným 
normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu 
se zhotovitel zejména zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle čl. 3 
této smlouvy vyskytnou, a to po celou dobu trvání záruky za jakost podle tohoto článku této 
smlouvy.  

 

10. 

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě 
do 3 pracovních dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad 
z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto 
jinak. 

                                                                    

11. 

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit 
k prověření jakosti díla nebo zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany 
zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten 
účastník sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu. 

 

12. 

Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle čl. 10 této smlouvy nebo v něm z 
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel 
oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitele. 

 

13. 

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla nebo zboží ve lhůtě podle čl. 10 této 
smlouvy, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za 
každý započatý den prodlení.  

 

14. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy i od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo nebo kupní 
smlouvy odstoupit v případě výskytu neodstranitelné vady nebo opakovaného výskytu tří a 
více jiných vad, a to s účinky ex tunc.      

 

15. 

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost o poměrech objednatele, 
jeho klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plnění povinností podle této 
smlouvy seznámí.         

                                                    

                                                                       16. 

16.1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provádění díla podle čl. 2 této smlouvy cenu 
ve výši součtu ceny zapracovaných náhradních dílů a ceny práce. Cenou práce se přitom 
rozumí součin hodinové sazby ve výši  *** ,- Kč bez DPH na veškeré práce na vozidlech 
Merecedes Benz/hodinové sazby ve výši *** ,- Kč bez DPH na veškeré práce na vozidlech 
Škoda  a počtu hodin, odvedených na díle podle této smlouvy. Počet hodin odvedených na 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

díle přitom nesmí překročit počet hodin dle příslušných norem práce vydaných výrobcem 
vozidla. Ceny zapracovaných náhradních dílů, výslovně uvedených v jejich ceníku, který je 
jako příloha č. 3 nedílnou součástí návrhu rámcové smlouvy o dílo, přitom nesmí převýšit 
ceny dle tohoto ceníku. Ceny ostatních zapracovaných náhradních dílů nesmí převýšit cenu 
obvyklou. 

16.2. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za zboží podle čl. 3 této smlouvy, uvedené 
v příloze č. 2 k této smlouvě, cenu ve výši dle této přílohy a u ostatního zboží cenu dle 
aktuálního ceníku zhotovitele.    

16.3. Pro případ inflace vyšší než 1 % je objednatel oprávněn si zvýšit ceny podle tohoto 
článku této smlouvy o částku, odpovídající míře inflace za předchozí kalendářní rok, jak bude 
tato míra vyhlášena příslušným úřadem.      

 

17. 

Součástí ceny podle čl. 16 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které zhotovitel vynaloží 
ke splnění svých závazků podle této smlouvy v příslušném místě plnění. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů.     

 

18. 

Cena podle čl. 16 této smlouvy je splatná vždy po provedení příslušného díla nebo dodání 
příslušného zboží ve lhůtě do 30-ti dnů od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury). 
Písemná faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona a musí být 
doložena přílohami dle pokynů objednatele. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto 
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: 643139. 

 

19. 

Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle čl. 15 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 17 této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši dle příslušných 
právních předpisů v jejich aktuálním znění.   

 

20. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho 
závazků podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli na jeho 
žádost zejména poskytovat zhotoviteli potřebné informace a podklady.   

 

21. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne účinnosti této smlouvy. 
 

22. 

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. 
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která 
počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Zhotovitel může takto vypovědět tuto smlouvu nejdříve po uplynutí 2 let trvání této smlouvy. 
Zrušením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé již uzavřené dílčí 
smlouvy o dílo nebo dílčí kupní smlouvy podle čl. 3 této smlouvy.   

 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

23. 

Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle čl. 4 této smlouvy lze změnit nebo zrušit pouze jinou 
písemnou dohodu obou smluvních stran.  

 

24. 

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami 
ustanovení § 2586 až 2622 občanského zákoníku.       

 

25. 

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu 
jak je obsažen v jejích článcích 1 až 29.  

 

26. 

Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

 

27. 

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel, 
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní 
straně na e-mail …….@...... 

 

28. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

29. 

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.  

 
 
V Brně dne ………..  V …………. dne ……….. 
 
 
 
 

  

 

 
 

Ing. Milan Klusák, MBA  Jméno a příjmení. 
ředitel  funkce 
Objednatel  Zhotovitel 

 
 
 



Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Tabulka dílčích kritérií 

Příloha č. 2 Místa plnění  

Příloha č. 3 Ceník vybraných náhradních dílů 

Příloha č. 4 Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele  

Příloha č. 5 Záznam o předání vozidla 

Příloha č. 6 Kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

 

 

 

 
 



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo 

 
TůBULKů DÍLČÍCH KRITÉRIÍ 
 
 

 
 
 
Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni 
podání nabídky, jsou pravdivé a pro dodavatele závazné pro realizaci předmětu této veřejné 
zakázky. 
 
 
 
 
V …………….  dne …………     

 

 

…………………………………………………. 

(jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem) 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 
 
 

Kritérium č. Název kritéria Hodnota 

1. dílčí hodnotící 
kritérium 

Hodinová sazba na veškeré práce na 
vozidlech Mercedes Benz v Kč bez DPH 

 

2. dílčí hodnotící 
kritérium 

Hodinová sazba na veškeré práce na 
vozidlech Škoda, Renault, Iveco v Kč bez 
DPH 

 

3. dílčí hodnotící 
kritérium 

Cena vybraných originálních náhradních 
dílů a provozních kapalin v Kč 

 



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo 

 
 
MÍSTů PLN NÍ 
 
 

Územní 
oddělení 

Výjezdová 
základna/pracoviště 

Adresa 

Brno 

Brno – Královo pole Křižíkova 15, Brno 

Brno – Bohunice Kamenice 798/1d, Brno 

Brno – Ponava Dělostřelecká 19, Brno 

Brno – Černovice Těžební 1a, Brno 

Ivančice Široká 11, Ivančice 

Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov 

Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice 

Břeclav 

Břeclav U nemocnice 1, Břeclav 

Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče 

Mikulov Svobody 2, Mikulov 

Blansko 

Blansko K.H. Máchy 17, Blansko 

Boskovice O. Kubína 179, Boskovice 

Velké Opatovice Nám. Míru 538, Velké Opatovice 

Hodonín 

Hodonín Bratří Čapků, Hodonín 

Kyjov Strážovská 968, Kyjov 

Veselí nad Moravou U Polikliniky 1289, Veselí n. Moravou 

Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461 

Vyškov 

Vyškov Purkyňova 36, Vyškov 

Bučovice Sovětská 912, Bučovice 

Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna 

Znojmo 

Znojmo Pražská, Znojmo 

Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. Jevišovkou 

Šumná Šumná 180 
 



Ceník vybraných náhradních díl  a provozních náplní

P.č. Název vybraných náhradních díl  ĚNDě a provozních 
náplní

Číslo ND dle výrobce 
vozidla

Jednotka

Předpokládaný 
počet odebraných 
jednotek za 4 roky

Cena bez DPH v 

Kč za jednotku
Cena včetně DPH 
v Kč za jednotku

Cena celkem bez DPH 

v Kč
Cena celkem včetně 

DPH v Kč

1 brzdové destičky PN A9064210400 ks 135

2 brzdové destičky ZN A0044206920 ks 130

3 čelist ruční brzdy ZN A9064200320 ks 75

4 senzor opotřebení brzd.dest.PN A9065401417 ks 530

5 brzdový kotouč PN A9064210012 ks 120

6 brzdový kotouč ZN A9064230012 ks 115

7 brzdový třmen vč. brzdiče MB Sprinter 318 CDI PN A0044205583 ks 50

8 brzdový třmen vč. brzdiče MB Sprinter 318 CDI ZN A0034207183 ks 40

9 žhavič MB Sprinter 318 CDI A0011597101 ks 250

10 turbodmychadlo MB Sprinter 318 CDI A6420906980 ks 12

11 turbodmychadlo MB Sprinter 319 CDI A6420908980 ks 15

12 listové pero zadní nápravy MB Sprinter 318 CDI A9063207506 ks 20

13 tlumič pérování PN MB 318 CDI A9063206330 ks 16

14 tlumič pérování ZN MB 318 CDI A9063200731 ks 16

15 tlumič pérování PN MB 319 CDI A9063200633 ks 26

16 tlumič pérování ZN MB 319 CDI A9063201231 ks 26

17 čep řízení MB 318 CDI A9064600348 ks 30

18 spodní čep ramene před. nápravy MB 318 Cdi A9063304007 ks 32

19
Spojka komplet MB 318 CDI (tzn.ložisko,přítlačný 
talíř,lamela) A0242507601 ks 20

20 Dvouhmotnostní setrvačník MB 318 CDI A6420300705 ks 16

21 DPF filtr pevných částic MB 318 CDI A9064901192 ks 10

22 ventil zpětného vedení výf. zplodin (EGR)MB 318CDI A6421401760 ks 10

23 ventil zpětného vedení výf. zplodin (EGR)MB 319CDI A6421401460 ks 5

24 tlumič pérování ZN MB 318 CDI A9063200731 ks 16

25 chladič stlačeného vzduchu MB Sprinter 319 CDI A9065010201 ks 10

26 Chladič MB Sprinter 319 CDI A9065001402 ks 10

27 Dvouhmotnostní setrvačník MB 318 CDI A642030705 ks 16

28 Stěrače přední MB Sprinter 318-319 CDI A9068201000 ks 200

29 Přední nárazník MB Sprinter 318 CDI A9068800170 9B51 ks 10

30 Ol. Filtr MB Sprinter 318 CDI A6421800009 ks 34

31 Ol. Filtr MB Sprinter 319 CDI A6421800009 ks 80

32 Vzduch.filtr  MB Sprinter 318 CDI A0000903751 ks 100

33 Palivový filtr MB Sprinter 318 CDI A6460920501 ks 20

34 Palivový filtr MB Sprinter 319 CDI A6510903152 ks 40

35 Pylový filtr MB Sprinter 318/319 CDI A9068300318 ks 200

36 brzdové destičky PN A9064210400 ks 30

37 brzdové destičky ZN 5K0698451A ks 30

38 brzdový kotouč PN 1K0615301T ks 20

39 brzdový kotouč ZN 1K0615601AA ks 20

40 tlumič pérování PN Škoda Octavia 1T0413031JD ks 20

41 tlumič pérování ZN Škoda Octavia 1K0513029MQ ks 20

42 stěrače přední Škoda Octavia 1Z1998001 ks 30

43 ol. Filtr Škoda Octavia 06J115403Q ks 40

44 vzduch.filtr  Škoda Octavia 1K0129620D ks 40

45 palivový filtr Škoda Octavia 1K0201051K ks 20

46 pylový filtr Škoda Octavia 1K1 819653B ks 40

47 brzdové destičky PN 8V0698151B ks 20

48 brzdové destičky ZN 8U0698451F ks 20

49 brzdový kotouč PN 1K0615301AA ks 20

50 brzdový kotouč ZN 1K0615601AA ks 20

51 stěrače přední Škoda Octavia 5E1998001 ks 20

52 setrvačník Škoda Octavia 06J105266H ks 4

53 brzdový třmen  Škoda Octavia  PN
8V0615125A  L+P  

8V0615126A
ks

10

54 tlumič pérování PN Škoda Octavia 5Q0413031ER ks 12

55 tlumič pérování ZN Škoda Octavia 5Q0513029GD ks 12

56
spojka komplet Škoda Octavia(tzn.ložisko,přítlačný 
talíř,lamela) 02E398029C

ks
6

57 setrvačník Škoda Octavia 06K105266J ks 5

58 brzdové destičky PN 5K698151 ks 12

59 brzdové destičky ZN 1K0698451G ks 10

60 brzdový kotouč PN 1K0615301T ks 10

61 brzdový kotouč ZN 1K0615601AC ks 10

62 tlumič pérování PN Škoda Octavia 1T0413031JD ks 12

63 tlumič pérování ZN Škoda Octavia 1K0513029ET ks 12

64 setrvačník Škoda Octavia 06F105266AB ks 4

65 stěrače přední Škoda Octavia 1Z1998001 ks 12

66 ol. Filtr Škoda Octavia 06D115562 ks 8

67 vzduch.filtr  Škoda Octavia 1F0129620 ks 8

68 palivový filtr Škoda Octavia 1K0201051K ks 6

69 pylový filtr Škoda Octavia 1K1819653B ks 8

70 pylový filtr Škoda Octavia 5Q0819653 ks 20

71 akumulátor 12v/62 Ah ks 6

72 akumulátor 12v/72 Ah ks 6

73 akumulátor 12v/100 Ah - ks 50

74 žárovka H4 12v - ks 20

75 žárovka H1 12v - ks 40

76 žárovka H3 12v - ks 60

77 žárovka H7 12v - ks 500

78 žárovka celosklo W3W 12v - ks 250

79 žárovka celosklo W5W 12v - ks 300

80 žárovka oranž. 12v/21w - ks 150

81 žárovka  12v/21w - ks 200

82 motorový olej MB 228.51 - l 2400

83 motorový olej VW 504 00 - l 200

84 motorový olej VW 505 01 - l 240

85 motorový olej VW 507 00 - l 320

86 chladící kapalina G 11 - l 200

87 chladící kapalina G 12 - l 240

88 chladící kapalina G 13 - l 400

89 brdzová kapalina DOT 4 - l 60

0,00 Kč 0,00 KčCENA CELKEM

1/ Originálním náhradním dílem se pro účely této smlouvy rozumí  takové náhradní díly, které jsou určeny pro vozidla příslušné značky, mají stejnou kvalitu jako komponenty použité pro 
montáž nového motorového vozidla a které jsou vyrobeny podle specifikací a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů a náhradních dílů pro dotyčné 
motorové vozidlo. Jde zejména o  náhradní díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto komponenty.

2/ Za originální náhradní díly lze považovat také díly s osvědčením jejich výrobce, že takové náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného motorového 
vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla. Vychází se přitom z tzv. blokové výjimky (Nařízení komise EU 461/2010 ze dne 27. 5. 2010 o použití 
čl. 101 odst. 3 Smlouvy o fungování EU na kategorie vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel (dále jen ,,bloková výjimka “). 
3/ V případě pochybností platí, že příslušný náhradní díl je originální, pokud bylo výrobcem dílu písemně potvrzeno, že náhradní díl byl vyroben dle specifikace dle a výrobních standardů 
výrobce vozidla. 

Příloha č. 3 Rámcové smlouvy o dílo



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy o dílo 

 

KONTůKTNÍ OSOBY OBJEDNůTELE ů ZHOTOVITELE 

 

Kontaktní osoby objednatele1 

Územní 
oddělení Kontaktní osoba Telefon E-mail 

Brno 
Urbánek Jiří +420 606 824 818 urbanek.jiri@zzsjmk.cz 

Daniel Petr +420 702 284 435 daniel.petr@zzsjmk.cz 

Břeclav Taláb Josef +420 724 123 100 talab.josef@zzsjmk.cz 

Blansko Voráč Michal +420 724 122 532 vorac.michal@zzsjmk.cz 

Hodonín Dostál Karel +420 724 181 173 dostal.karel@zzsjmk.cz 

Vyškov Halamíček Petr +420 606 711 930 halamicek.petr@zzsjmk.cz  

Znojmo    

 

 

Kontaktní osoby zhotovitele2 

 

                                                           
1
 Bude upřes ě o před podpise  Rá cové s louvy o dílo 

2
 Dopl í uchazeč 

mailto:urbanek.jiri@zzsjmk.cz
mailto:daniel.petr@zzsjmk.cz
mailto:talab.josef@zzsjmk.cz
mailto:vorac.michal@zzsjmk.cz
mailto:dostal.karel@zzsjmk.cz
mailto:halamicek.petr@zzsjmk.cz


Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno, IČ: 00346292, zapsaná v OR u KS v Brně pod zn. Pr. 1245

IČ: 00346292
dále jen ,,objednatel" dále jen ,,zhotovitel"

Předmětem předání je vozidlo:

Typ vozidla:

Registrační značka:

Místo předání Datum

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

Příloha č. 5 Rámcové smlouvy o dílo

Záznam o předání vozidla ZZS JMK a jeho vybavení

Kamenice 798/1d

Brno, 625 00

ORV (malý TP)

Klíče k vozidlu

I. VYBůVENÍ INTERIÉRU U IDIČE
Povinná výbava
výstražná vesta 

Stav PHM:

Stav km:

výstražný trojúhelník, autolékárnička, sada žárovek + pojistky, klíč na kola + zvedák

Zelená karta

Tankovací čip
Karta OMV

Karta CCS

Náhradní kolo

ruční RDST

klín pod kolo + tažné lano
sněhové řetězy
hasící přístroj
záznamové zařízení do vozidel Hydra

Interiér u řidiče

kufřík EXPLORER vč. vybavení
svítilna velká
nůžky pákové vyprošťovací

navigace GPS

taška pro mimořádné události

Vybavení vozidla při předání:

Čas předání

počet ks

Zdravotnická záchranná služba 
Jihomoravského kraje, p.o.

Obchodní název:

IČ



ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

Předal
jméno:
příjmení:

podpis ………………………. podpis                     ……………………..

jméno:
Převzal

odsávačka elektrická

II. VYBůVENÍ INTERIÉRU SůNITNÍ ZÁSTůVBY
tablet

tiskárna

pánevní fixátor, vyprošťovací páteřní vesta
nosítka transportní s podvozkem
schodolez

sedačka transportní

plicní ventilátor
tlaková láhev s O2 - objem 10l
tlaková láhev s O2 - objem 2l
průtokoměr - redukční ventil
laryngoskop + 4 lžíce
scoop rám, dlaha extenční, plachta transportní
matrace vakuová
dlaha dospělá a dětská, DK, HK

ruční RDST
batoh červený, šedý, obvazový
lékové vybavení v zástavbě vozu

defibrilátor s příslušenstvím + náhradní baterie
dávkovač injekční

příjmení:

počet ks
počet ks

počet ks

nůžky pro záchranáře



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLN NÍ ZÁKLůDNÍCH KVůLIFIKůČNÍCH P EDPOKLůD  

 
 
Společnost: ……………….. 
Se sídlem: ……………….. 

IČ:  ……………….. 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem ,,Opravy vozidel II“  tímto čestně prohlašuje, že splňuje 
základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tj., že: 
 

dle § 53 odst. 1 písm. c)  v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

dle § 53 odst. 1 písm. d)  vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

dle § 53 odst. 1 písm. e)  není v likvidaci, 

dle § 53 odst. 1 písm. f)  nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. g)  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. j)  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

dle § 53 odst. 1 písm. k)  mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

dle § 53 odst. 1 písm. l)  vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 
v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize na finančním trhu. 

 

V …………….  dne …………     

 

 

…………………………………………………. 

(jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem) 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 

 
 
 
  



 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ ů FINůNČNÍ ZP SOBILOSTI 
 

 

Společnost: ……………….. 
Se sídlem: ……………….. 

IČ:  ……………….. 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem ,,Opravy vozidel II“  tímto čestně prohlašuje, že je 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku podle ustanovení § 50 odst. 1 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 

V …………….  dne …………     

 

 

…………………………………………………. 

(jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem) 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 
 

  



 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
 

podle ustanovení § 6Ř odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpis  Ědále jen „zákon“ě 

 

Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem ,,Opravy vozidel II“ dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. 
a) zákona předkládám následující seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele1: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………….... 

Dle § 68 odst. 3 písm. b) zákona předkládám jako uchazeč, který má formu akciové společnosti, seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek2: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………… 

 
Dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. c) zákona čestně prohlašuji, že jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou 
dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů 
(zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou. 
 
 
 
 
V …………….  dne …………     

 

 

…………………………………………………. 

(jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem) 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 
 

                                                           
1 Není-li nikdo takový, řádky proškrtněte. 
2 Vyplňuje se pouze v případě, má-li uchazeč formu akciové společnosti. 



 
SEZNůM SUBDODůVůTEL  

 
 
Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Poznámka: uchazeč použije tabulku tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů. 
 
 
 
 
V …………….  dne …………     

 

 

…………………………………………………. 

(jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem) 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 
 
 

Veřejná zakázka: Opravy vozidel II 

Činnost subdodavatele, kterou 
bude při realizaci provádět a 
finanční obnos, který se bude 
stahovat na tuto 
subdodavatelskou činnost 

1. Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

  

  

Sídlo / Místo podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu:  

  

IČ:     

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za 
subdodavatele:  

  

Spisová značka v 
obchodním rejstříku:    

Tel.:   

E-mail:   


		2016-09-02T07:51:39+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-09-05T04:32:30+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




